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CONDITIONS OF SALE.

1. The highest bidder shall be the Purchaser, and if any dispute
~ arise between two or more bidders the lot shall be put up again
and re-sold, the Auctioneer being the sole Arbitrator in such dis-

putes.

2. -No person to advance less than onz shilling ; above five pounds,
five shillings, and so on, in proportion, or less, at the discretion of
the Auctioneer.

3. The Auctioneer to have the right to refuse a bidding at his
discretion, and o bid on behalf of the Vendor in the case of
lots upon which there is a reserve.

4. The Purchaser to give his name and address, and to pay a deposit
of five shillings in the pound, or more, or the whole of the purchase-
money, if required.

5. The lots to be taken away and paid for, with all faults, imperfec-
tions and errors of description, at the Purchaser’s risk and expense
the day after the sale, W. E. HURCOMB not being responsible
for the correct description, genuineness, or authenticity of, or
any fault or defect in, any lot, and making no warranty whatever :
and in default W. E. HURCOMB is not to be held responsible
if the lots, or any of them, are lost, damaged, or destroyed, and
whether the purchase-money, or any part thereof, has been paid
or not. In cases where a buyer purchases more than one lot the
whole must be paid for before any one lot is delivered.

6. Any Purchaser neglecting to pay for and take away any lot or lots
purchased within one day after the sale (not having been re-sold
in accordance with the seventh condition) shall pay, in addition
to the purchase-money, the sum of one shilling per week for ware-
house-room, and also at the rate of five per cent. per annum interest
on the purchase-money, to be reckoned from this day.

7. On failure of complying with the above Conditions, the money
deposited shall be forfeited, and all lots remaining uncleared shall
be re-sold by public or private sale, without notice, and the deficiency
(if any) attending such re-sale, together with all incidental charges,
shall be made good by the defaulter at this sale;

8. The Auctioneer will not recognise the transfer of any lot from one
buyer to another. All lots at purchaser’s tisk on the fall of the
hammer.

The only way in which goeds can be cleared
is by an Order issved from the Office. Any
other clearance is not allowed or recognised.

Telephone : Gerrard 5971-4.
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A Gentleman’s Sheraton mahogany wardrobe, fitted
with oval panel doors and 4 drawers under

A Regency kingwood parqueterie serpentine front
commode, fitted 2 drawers, ormolu mounts and
marble top, 43" wide

A Georgian mahogany secretaire bookcase with glazed
doors above and cupboard below, 35" wide

A rosewood writing table, fitted 2 drawers, leather
lined top, on end supports, 42" wide

A mahogany chest of 4 drawers, 42" wide

A Sheraton mahogany washstand, fitted a drawer
with folding top and toilet ware, 14" wide

A mahogany bLow-front chest of 5 drawers, 40" wide

A Sheraton mahogany oblong table, on tripod supports,
17" wide, and a mahogany corner washstand fitted
a drawer

A set of 4 and 2 arm Chippendale mahogany dining
chairs with pierced splat backs, on square legs

A mahogany and inlaid Pembroke table, fitted a
drawer, on tapering legs, 30" wide

A French amboyna weod 3-tier whatnot
A set of 6 and 2 arm Hepplewhite design mahogany
shield back dining chairs, on carved cabriole Jegs and

claw and ball feet

An oak and inlaid coffer with inlaid panel front,
6" wide
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A Georgian mahogany secretaire bookcase fitted with
glazed lattice doors above and 3 drawers under,
45" wide

A Chippendale mahogany commode armchair on -
square legs

A Grandfather clock with brass and silver arch dial

and striking movement, in oak -::ase }lew
Blandford

A Georgian mahogany bureau bookcase, fitted with
panel doors, dental cornice and 4 dra)z%@ under,
42" wide -

A Sheratun mahoginy and satinwood inlaid bow-front
sideboard, fitted 4 drawers, on taperin S,;'b" wide

|
I'

A Sheraton mahogany and inlaid car able with
folding top, on tapering legs j/ ’

A set of 6 antique oak diﬁing chairs;ﬁn sg ;31{}@

A Sheraton mahogany and inlaid settee, on ta eﬂ
legs, upholstered in striped cretonne, 4° wide /%91(

An antique oak hall armchair with carved panel back
A mahogany chest of 6 drawers, 43" wide

A Jacobean oak gate leg table, on turned legs and
stretcher, 25" wide

A Sheraton mahogany and inlaid card table with
folding top, on turned legs

An antique oak angle chair with open splat back,
on square legs
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A Gentleman’s Sheraton mahogany wardrebe with
4 drawers under, 3'10" wide

A Jacobean ocak buffet with cupboard above, enclosed
by carved panel doors on turned and fluted pillar

supports, 4’ wide

A Sheraton mahoganv and inlaid swing toilet mirror,
fitted 3 drawers, and a ditto wall mirror

An antique oak inlaid corner cepboard, 25" wide,
and a mahogany side table fitted 2z drawers, on
turned legs

A carved oak coffer, 43° wide

A ditto angle cupboard with carved panelled door,
on stand with shelf over

A brass and caived oak water clock by T. Locke,
Salisbury, dated 1v61, and another

A mahogany cupboard fitted with folding doors,
33" wide '

A Dutch oak hanging china cabinet

A Chippendale mahogany pie crust top table, on

carved pedestal and tripod and claw and ball feet,
24" wide

A late Georgian mahogany side table, on turned legs,
top inlaid medallion, 48° wide

A Hepplewhite mahogany armchair with padded seat
and back, the arms and cabriole legs carved

An Eastern corridor rug woven with centre medallion,
on blue ground, figured and bordered, 11’ x 3’
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A pair of satinwood and inlaid stationery boxes, fitted

A mahogany and inlaid sofa table, fitted 2 drawers,
on end supports, 30° wide

A Hepplewhite mahogany settee with upholstered seat
and back, on turned and fluted legs, 4’9" wide

A Sheratun satinwood and ebony pedestal cupboard,
fitted 2 drawers, 21" wide

A mahogany tray top table with waved border, on
tripod supports

A small antique cak gate leg table, on turned legs,
23" wide

An antique oak blanket chest with panelled front,
fitted 2 drawers under, 4'3" wide

A French gilt table, on cabricle legs, grey marble top

A Chippendale design mahogany stool, on carved
cabriole legs and claw and ball feet

An antique oak and inlaid chest of § drawers, on
stand

A Chippendale mahogany set of 4 hanging bookshelves
with pierced fret sides

A mahogany bedside cupboard, a ditto press, a
jardiniere stand and a rosewood stool

A Georgian rosewood games table with flap top,
on end supports

A Hepplewhite oval gilt mirror and a Georgian
mahogany jardiniere stand, on scroll supports
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A Sheraton half circular side table with oval inlaid
top, on square tapering legs

A Georgian mahogany what-not, fitted a cupboard

and drawer under

A Georgian mahogany oblong side table, a circular
tray top table, on pedestal, (faulty) and an antique
powdering table

A mahogany specimen cabinet with glass top and sides

A pair of antique Italian carved altar candlesticks
and an antique oak panel back armchair

An old English oak coffer with carved panelled front,
4'3" wide

A mahogany ana marqueterie inlaid sideboard, fitted
2 drawers and cupboard, on tapering legs, 56" wide

A Oueen Anne oak writing table, fitted 3 drawers,
on club feet, (faulty)

A mahogany and satinwood inlaid bureau with
sloping front and 3 drawers under, 30" wide

An Empire mahogany armchair with ormolu mounts,
seat and back in stamped velvet

A similar armchair in green floral tapestry

A tub shape ditto, upholstered in green stamped
velvet

A set of 6 mahogany shield back dining chairs, on
tapering legs
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gb A Georgian wall mirror, in mahogany frame, 25" x 21"

97 A Sheraton mahogany and inlaid card table, fitted
a drawer on fluted tapering legs, 37" wide

68 A Sheraton mahogany fitted knife box
09 A Sheraton mahogany 4-tier bookcase
100 A mahogany oval top Pembroke table, fitted a

drawer, and a tripod table with circular top

101 A Georgian 3-panel wall mirror and a miniature
chest of 3 drawers

102 A Georgian mahogany 3-tier dumb waiter on tripod

103 A Sheraton mahogany and inlaid shaped front
sideboard, fitted 2 drawers, 4" wide

104 A Chippendale mahogany urn table, on tapering legs
and a music Canterbury

105 A Sheraton mahogany dome top wine cooler and
an oblong mirrer, fitted 3 drawers in base

106 A Georgian mahogany bookcase with glazed doors
and cupboards below

107 A Chippendale mahogany tallboy chest of 6 long .-
and 2 short drawers and slide with fluted canted ‘_1
corners

108 A Georgian mahogany secretaire bookcase, fitted h

3 drawers and glazed cupboards over

108a A pair of Georgian mahogany half circular dining
tables on tapering legs






122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

1T
A rosewood and brass inlaid writing table fitted
2 drawers, leather lined top, on end supports,

40" wide

A maliogany and inlaid wine table, on tripod
supporis and another with waved border

Two mahogany armchairs and 2 dining chairs on
square legs

A mahogany and inlaid tray top table, on tripod
supports, 20” wide and an octagonal table, 17" wide

A Turkey figured and bordered carpet. cn blue
ground, 11'6 x 6

An antique harp by Sebastian Erard

A pair of mahogany rail back armchairs with loose
seats, on square legs

A mahogany extending easy chair with loose cushions

A Dutch mahogany and marqueterie inlaid hanging
wardrobe, 48" wide

Three Chippendale mahogany ladder back dining
chairs with seats in woolwork

A Dutch marqueterie inlaid dressing table, fitted
drawers and cupboard and mirror over, 30" wide

A pair of Hepplewhite mahogany Bergere chairs
with cane backs, on turned legs

A Queen Anne oak blanket chest with panelled
front and 3 drawers in base
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A Sheraton mahogany and satinwood inlaid secretaire
bookcase fitted with glazed lattice doors above and
2z drawers under, 43" wide 'i

A pair of Sheraton painted beech ladder back \; //
armchairs with cane seats

A Sheraton mahogany 2-pedestal dining table, on
claw base, 44" wide

A Hepplewhite mahogany bedstead and a Sheraton
swing toilet mirror, (fanlly)

A Georgian mahogany secretaire bookcase fitted
with glazed doors above and cupboard below, 48"
wide

A mahogany Pembroke table, on cabriole legs and
club feet, 36" wide and a Georgian mahogany
armchair, (faulty)

A painted oblong occasional table, fitted a drawer,
on spindle legs, 17" wide

A mahogany and inlaid card table with folding
top, on claw base, 35" wide

A corner cupboard with decorated front, 21" wide

A Jacobean walnut chest of 4 drawers with panelled
front and split baluster mouldings, 38" wide

A Georgian mahogany Pembroke table, fitted 2
drawers, on turned legs and a Sheraton mahogany
oblong toilet mirror, fitted 3 drawers

A Queen Anne walnut knee-hole writing desk, fitted
7 drawers and cupboard
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A set of 3 standard and 2 arm mahogany rail back
dining chairs with padded seats

A mahogany Pembroke table, fitted a drawer, on
tapering legs, 30" wide

A Georgian mahogany enclosed washstand and
commode with tambour shutter

A 6-fold Japanese screen, embroidered with flowers,
birds and animals

A Sheraton mahogany 2-pedestal dining table, on
claw base

A Jacobean cak chest of 3 drawers with panelled
front

A Cromwellian oak and walnut chest, fitted a
drawer and cupboard below

Two antique mahogany tripod tables

A Sheraton mahogany knife box and a small antique
swing toilet mirror

A Charles 11. walnut gate leg table with oak top,
on spiral legs

An antique carved oak coffer

A Gentleman’s mahogany wardrobe, fitted cupboards
and drawers

A Chippendale mahogany chest of 4 long drawers
and slide

A Sheraton mahogany cheval robing mirror
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